河南大学关于2013-2014学年蓝天奖学金、正商奖学金及华藏奖学金

拟获奖名单的公示

    根据《河南大学蓝天奖学金实施办法》、《河南大学正商奖学金实施办法》和《河南大学华藏奖学金评定办法》，我校组织开展了2013-2014学年蓝天奖学金、正商奖学金及华藏奖学金评选工作，现将各单位报送的评选结果公示如下，请予监督。

    公示时间：2014年12月10日—12日

    联系电话：0371—22193111
 附件1：河南大学2013-2014学年蓝天奖学金拟获得者名单

 附件2：河南大学2013-2014学年正商奖学金拟获得者名单

 附件3：河南大学2013-2014学年华藏奖学金拟获得者名单

                                                 学生处

2014年12月10日
附件1
河南大学2013-2014学年蓝天奖学金拟获得者名单

文学院   6人

刘津羽  王千平  彭丹丹  陈雪琦  郭秉楠  汪飞虎
历史文化学院  6人
刘东辉  董担担  李昊泽  严  瑞  徐丹阳  张清涛
教育科学学院  6人
郭福美  吴丹丹  吴丽娜  王梦菲  赵莹莹  井仁仁
新闻与传播学院  7人
刘洵君  叶睿琳  郭倩倩  苏  聪  王健宇  王利伟  孟令儒
哲学与公共管理学院  6人
林钰钧  孟  辰  张沛梦  成  山  宋文军  刘花蕾
工商管理学院  15人
黄盟丹  谢  萌  王小杰  王雨淇  马子荃  文  艺  李永超   郭  放
李珊珊  樊翔宇  刘  琳  李佳历  付程程  王玉田  张智轩
经济学院  15人
潘炜迪  肖  寒  王阳娜  王志鹏  金  珂  姬  玉  孙梓源  陈梦露
姚林肖  付亚星  刘陆雪  袁晓敏  鲁婷婷  孙慧林  辛月月
法学院  6人
尚鹭莹  袁  杰  牛  妍  能亚东  张凯湘  冯奇华
外语学院  6人
刘晓婉  左淑文  柳亮光  郭亚敏  房绍云  张黎黎
数学与统计学院  9人
胡沛含  刘如旭  纪胜然  王漫漫  郭家兴  郑瑞华  张  菊  李亚鹏
雷明阳
物理与电子学院  13人
荆雅洁  苏焕鑫  曾雪兰  王加伟  贠奇娟  李海坤  井立威  王恩立
祁  晋  董  凯  朱德民  李正放  王子龙
化学化工学院  6人
宋开放  陈  奎  曲永政  张照耀  杨宗斐  卢  纵
计算机与信息工程学院  14人
马丙辉  冯季旺  何永兵  吴笑越  龚松江  张雪凯  岳  浩  赵  明
李朋珊  张  玺  李  明  曹校玮  赵秋霞  刘华阳
环境与规划学院  6人
赵燕燕  张  雅  唐浩琪  郭敏锐  赵如意  刘朝冉
土木建筑学院  7人
杨智文  田新辉  吴  杨  刘  楠  张玉峰  宋航标  杜林涛
生命科学学院  4人
赵  然  王士林  杨  倩  李依芃
艺术学院  10人
邱  歌  郭勇杰  王鹏焱  刘婷婷  杨景姣  郭世锦  任小溪  郝烽雅
周芳艳  何亮亮
体育学院  9人
李军言  胡  宣  王祥宇  徐云浩  吕文强  耿铭阳  赵  岩  南龙翰
牛宾宾
公共体育教研部1人
张凯铎

医学院  6人
陈  晨  程晓康  周焰焰  张明剑  畅田莉  杨军伟
药学院  6人
颜  阳  苏俊杰  胡晓敏  余家乐  史超强  文  静
护理学院  5人
李黎明  梁和静  谢长清  谷琳静  张  瑞
文理实验班  3人
牟昱洁  孙  莹  贾  宁
软件学院  8人
季朕伟  杜梦迪  陈佳麒  张  翔  刘帅斐  田  静  张雪杰  邵永强
国际教育学院  13人
聂宇冰雪  李  玲  方  瑜  崔宇慧  张艳艳  安  恬  吕倩玉  徐显丽
逯云飞  张  帅  付  苏  张亚妮  武文娇
欧亚国际学院  2人
张新鸽  肖智戈
淮河临床学院  4人
郭振坤  骆利敏  李柄辉  沙春河
东京临床学院  1人
宋  璐

附件2

河南大学2013-2014学年正商奖学金拟获得者名单

文学院  4人
郭点点  周含露  张  霄  李晓亚
历史文化学院  3人
胡雨田  杨  猛  刘杰磊
教育科学学院  3人
赵明鑫  蒋雪花  郎  敏
新闻与传播学院  3人
赵梦媛  范俊鹏  赵文学
哲学与公共管理学院  3人
陶飞旸  曾  宽  王言胜
工商管理学院  4人
刘  颖  康  萍  戚宇飞  范致远
经济学院  4人
曹  昱  袁小宾  胡  珺  侯瑾玙
法学院  3人
王  丹  刘  博  范流洋
外语学院  3人
李思涵  牛艺鸽  杜文博
数学与统计学院  3人
白小梅  郑鹏举  张哲翔
物理与电子学院  5人
周俊娜  郑  硕  韩海洋  易水平  王佳思
化学化工学院  3人
杨宗献  窦媛媛  王建军
计算机与信息工程学院  5人
刘  涛  王旭涛  于金彪  刘晓博  邱亚可
环境与规划学院  3人
姜博涵  庞  博  许永振
土木建筑学院  3人
陈艳良  郑  琳  宗慧宁
生命科学学院  2人
陈雯雯  刘国圣
艺术学院  4人
崔高飞  张智博  陈珂鑫  李媛媛
体育学院  4人
张  晗  王  茜  田芷铭  陈  熙
医学院  2人
栗  波  刘利杰
药学院  2人
刘  影  林星丞
护理学院  1人
张  元
软件学院  5人
孟宇宁  王  璨  马  奔  侯婷婷  杨明华
国际教育学院  5人
周  兰  樊艾嘉  张青松  王雪丽  张竹君
文理实验班  1人
王钰沛
淮河临床学院  2人
孙亚飞  王  凡
附件3

河南大学2013-2014学年华藏奖学金拟获得者名单
文学院  4人
李若琳  马  欢  许  楠  李  宁

历史文化学院  3人
王朝铭  孙  烨  邱林欢

教育科学学院  3人
田  婷  殷竣晓  王永波

哲学与公共管理学院  1人
张苾莹

外语学院  1人
刘雅君

数学与统计学院  2人
孔青霞  武枫叶

物理与电子学院  1人
豆淑华

化学化工学院  2人
史雯慧  胡方舟

环境与规划学院  1人
李政旸

生命科学学院  1人
郑  璇

艺术学院  2人
彭大倩  程松慧

体育学院  1人
杨  娟